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Akcja "Studenci Uczniom" - bezpłatne
korepetycje online

Uczniowie, którzy - wobec braku zajęć w szkołach - nie radzą sobie z nauką, mogą liczyć na
wsparcie starszych kolegów. Bezpłatne internetowe korepetycje oferują studenci w ramach
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akcji "Studenci Uczniom".

Pierwsze korepetycje ruszyły w połowie marca. Pomysłodawcami są studenci z Uniwersytetu
Warszawskiego i Politechniki Gdańskiej, ale do akcji mogą się włączać osoby z całej Polski. Na razie
do pomocy zgłosiło się już ok. 300 studentów, a o wsparcie poprosiło 200 uczniów. Chętnych do
udziału w tym programie jednak ciągle przybywa.

Studenci zapewniają, że chcą pomóc uczniom w trudnej sytuacji, kiedy nie odbywają sią zajęcia
w szkołach. “Wyciągamy do was ręce, jako dawni uczniowie do uczniów, oferując koleżeńską,
bezpłatną internetową pomoc w nauce” - zapewniają.

Wymieniają, że pomoc może przybierać różne formy. Może to być np. w powtórka do matury albo do
testu ósmoklasisty, sprawdzenie rozprawki z zakresu wiedzy o społeczeństwie czy korepetycje
z matematyki przeprowadzane za pośrednictwem Skype.

Aby skorzystać z pomocy studenta, należy skontaktować się z organizatorami za pośrednictwem
profilu na Facebooku i napisać, o jaki przedmiot chodzi. Organizatorzy sprawdzają, który
z wolontariuszy jest dostępny i przesyłają uczniowi kontakt do niego. Jeżeli student pomaga już
jednej osobie, może zdecydować, czy chce pomagać kolejnym osobom.

Student i uczeń samodzielnie ustalają, za pomocą jakiej platformy do pracy zdalnej chcą się
kontaktować.

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym do 10 kwietnia ograniczone jest funkcjonowanie szkół
i placówek oświatowych. Nauka w tym czasie realizowana jest jednak na odległość. “Wykorzystajmy
ten czas na efektywną naukę i wzajemną pomoc!” - zachęcają organizatorzy akcji "Studenci
Uczniom".

Szczegóły tutaj.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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Nie chcemy zmuszać do popularyzacji
Członek zespołu doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.
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Składnik konopi indyjskich może pomóc w
terapii stłuszczenia wątroby
Publikuje pismo „British Journal of Pharmacology”.
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Bez żelaza trzustka źle się rozwija
Niedobór żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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